RBF-RT32F
5,030021040 4,524019040
5,030021040 4,522019040
A - B = 4,0 cm (2,3 + 1,7)
RT 32 mm
Rullgardiner - RT 32 mm
Controls
Måttbegränsningar för tyger med vikt under   230 g/m Boundary dimensions for fabrics over 230 g/m2 System colours
Controls
Kedja
Kedja (med installation profil)
Kedja
Kedja (med installation profil)
white black grey
Installation-profil
A - Total system bred
B - Tyg bredd
System dimensioner
Monteringsbeslag
Profil-monteringsbeslagProfile dimensioner
Bottenlist
type A
(standard)
type B type Ctype C
anthracite
65
75
50
max. ø 70 mm
65
73
50
max. ø 66 mm
ø 32
A
B
214 g/m  (alu.)
26
12
73
79
56
max. ø 62 mm
51
73
88
max. ø 86 mm
2
Rullgardin levereras med fästen fästa vid installationsprofilen.
Alternativet finns inte i antracitfärg.
Alternativ erbjuds med tilläggsavgift.
Sido styrning
Beslag för wire-uppspänning
typ F - väggtyp E -golv
Rullgardin utrustad med uppspänd wire med perlonbelagd
ståltråd.
Alternativet finns inte med fästen typ C.
Priser inkluderar rullgardin med: kedja.
andre
Skrivmaskin